

Den mirakulösa medaljen och Maximilian Kolbe

Några dagar efter att ateisten Alphonse Ratisbonne hade gått med på att bära den mirakulösa medaljen, omvände han sig till den katolska tron. Hans historia inspirerade Maximilian Kolbe att göra det obligatoriskt att bära den mirakulösa medaljen för medlemskap i Militia Immaculatæ.

”Sprid hennes mirakulösa medalj, varhelst det är möjligt. Till barn, så de alltid bär den runt halsen, till de äldre och i synnerhet till ungdomarna, så att de under hennes vård får nog styrka att motstå de många frestelser och misstag vilka ligger på lur på dem i våra tider.

Och för dem som inte går i kyrkan, räds bikten, föraktar religiösa bruk, skrattar åt trons sanningar, sitter fast i moralisk gytty eller förblir separerade från kyrkan i heresi – det är absolut nödvändigt att erbjuda dem den mirakulösa medaljen och be dem bära den och samtidigt be till den Obefläckade om deras omvändelse under tiden.

Många hittar sätt, även när någon absolut inte vill ta emot den mirakulösa medaljen. Sy helt enkelt in den i hemlighet i deras kläder och bed, och förr eller senare kommer den Obefläckade Maria att visa vad hon kan göra. Den Mirakulösa Medaljen är ammunition för Marie riddare.” (Hrodna, före maj 1926)



Om den mirakulösa medaljen

”Alla som bär den, kommer att erhålla stora nådegåvor, särskilt om de bär den runt halsen. De som upprepar denna bön med hängivenhet kommer på särskilt sätt under beskydd av Guds Moder. Nådegåvor i överflöd förlänas dem som äger förtröstan.”

Vår Fru under den andra uppenbarelsen till den heliga Catherine Labouré (den 27 november 1830).



Bön på Svenska

O Maria, avlad utan synd, bed för oss som taga vår tillflykt till dig.

Bön på latin

O Maria, sine labe concepta, ora pro nobis, qui ad Te recurrimus.



MILITIA IMMACULATÆ

www.m-i.info/en

info@militia-immaculatae.org

www.militia-immaculatae.org/svenska



Den mirakulösa medaljen



Uppenbarandet av den mirakulösa medaljen

Den 27 november 1830 uppenbarade sig den saliga Jungfrun Maria för Catherine Labouré, som då var novis hos Vincentiussystrarna. Syster Labouré fick tre uppenbarelser av Vår Fru på Rue de Bac 140 i Paris.

I den andra uppenbarelsen uppmanades Catherine att prägla och sprida den mirakulösa medaljen enligt en uppenbarad förebild.

Många omvändelser

Bara tre exempel

Monseigneur de Pradts omvändelse

Mgr. de Pradt var illegitim ärkebiskop av Mechelen, då han erhållit sitt ämbete av kejsaren istället för av påven. Han vägrade att erkänna sitt misstag även när han låg för döden, tills ärkebiskopen av Paris besökte honom med den mirakulösa medaljen och åkallade den Obefläckades hjälp. Mgr. de Pradt tog emot medaljen, tog avstånd från sitt misstag och försonades med Kyrkan. Detta var den första stora segern för den mirakulösa medaljen.

Symboliken i den mirakulösa medaljen

En bön för att ära Vår Frus obefläckade avlelse: "O Maria, avlad utan synd, bed för oss som taga vår tillflykt till dig."

Strålar utgår från Marias händer och når alla i världen. Dessa är de nådegåvor som hon har utbett sig om hos sin allraheligaste Son Jesus för att hjälpa oss att övervinna Satan och stå emot hans frestelser. Maria är alla nådegåvors Förmedlerska, Mediatrix.



Maria står på ett klot som symboliserar jorden, trampande med ena foten på en orm som representerar Satan. Maria krossar ormens huvud. (1 Mos. 3:15)

De tolv stjärnorna hänvisar till Johannes' uppenbarelse, "och med en krona av tolv stjärnor på sitt huvud" (Upp. 12:1). Stjärnorna symboliserar Kyrkan, grundad av Jesus på de tolv apostlarna.



Korset står för Jesus och hans offer för oss.

Bokstaven 'M' under korset står för Jungfru Maria, vår Moder, som stod vid korset på Golgata, medan hennes Son led för våra synder. Bokstaven 'M' kan också stå för den heliga Mässan, eftersom vi, när vi deltar i Mässan, liksom Jungfru Maria står vid korsets fot.

Två hjärtan som brinner av kärlek till mänskligheten. På vänster sida är vår Herres Jesu Kristi allraheligaste hjärta krönt med törnen – våra synder. På höger sida återfinns Marie obefläckade hjärta – genomborrat med ett svärd.

Alphonse Ratisbonnes omvändelse

Alphonse Ratisbonne var en jude som inte ens trodde på Gud. 1842 besökte han Rom och mötte en vän till sin bror, som gav honom en mirakulös medalj. Spefullt tillät Alphonse den mirakulösa medaljen att hängas runt hans hals. Hans brors vän och många andra bad för honom. Några dagar senare uppenbarade sig Vår Fru för honom i aposteln Andreas' kyrka i Rom, och han omvände sig. Senare blev han präst och grundade en orden för judarnas omvändelse.

Claude Newmans omvändelse

Claude Newman begick 1942 ett mord och dömdes till döden. När han satt i fängelset, plockade han upp en mirakulös medalj som en annan slängt på marken och hängde den runt sin hals. Samma natt väcktes Claude ur sin sömn av en vacker kvinna. Kvinnan sade: "Om Du vill att jag skall vara din moder och du min son, tillkalla en katolsk präst". Nästa dag kom en katolsk präst till Claudes cell och började undervisa honom och fyra andra fångar i den katolska tron. Claude kunde bekänna sina synder och erhålla sakramenten innan han dog.